
REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

N6 mbdshtetje td neneve 13 dhe 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta

Zyrtare e Republikds sd Kosoviis, nr. 28 e datds 4 qershor 2008, dhe neneve 40 dhe 4L td

Statutit td Komunds s6 Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.09.2008, Kryetari i Komuniis merr:

VENDIM
PER FoRMIMIN E KoMISIoNIT PER IDENTIFIKIMIN E SIPERFAQEVE -

HAPESIRAVE PUBLIKE NE QYTETIN E LIPJANIT

Neni L

Formimi i Komisionit dhe Pdrbdrja

Me k6te Vendim, formohet komisioni pdr identifikimin e sipdrfaqeve - hapdsirave publike

n6 qytetin e Lipjanit, nt! vazhdim td tekstit Komisioni n6 k6t6 p6rb6rje:

1.. Driton Avdiu, Drejtorati pdr Inspektorat, Kryesues

2. Adem Kryeziu, Drejtorati pdr Shdrbime Publike, aniitar

3. Besmir Retkoceri, Sektori pdr Tatim nd Pronii, andtar

4. Ramadan Hoxha,Sektori p6r Gjeodezi, atv)tar

5. Gafurr Hetemi, Sektori prondsor -juridik, andtar

Neni 2
Detyrat dhe pdrgjegjdsitd e Komisionit

Detyrat dhe p6rgjegjdsitd e Komisionit jand si vijon:

a.) T6 b6je identifikimin dhe matjen e sipdrfaqeve - hap6sirave publike nd qytetin e

Lipjanit
b.) T6 b6j6 identifikimin e shfrytdzuesve aktual td hapdsirave publike

c.) Td verifikoje n6 td gjitha rastet se tE njdjtit a posedojnd leje pdrkatdse nga organet

komunale
d.) N6 bashk6punim me Drejtoratin p6r Shdrbime publike dhe organet tjera

komunale td vdrtetoj6 se t6 njdjtit a kanij bdrd pagestjn e taksils konform

Rregullores p<-ir Taksa Komunale .



Lidhur me detyrat e cekura n€ pikat a,b, cdhe d, Komisioni duhet td hartojd raport detal
.-me st*rim pdr Kiyetarin e Komunris mE sd largu me d4td 29.47.2016

Neni 3
Hyrja n€ tuqi

Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit nga Kryetari i Komunds nddrsa me kopjen e k€tij
Vendimi tE njoftohen Kryesuesi dhe an€tardt e komisionit.

LNr.
Lipjan, rnF 29 .06.201.6


